
T Jontec Seal & Care

Univerzální podlahový tmel

Popis

Podlahový tmel pro základní ošetření většiny typů porézních tvrdých podlah včetně linolea a kamenných podlah. 

Specifické polymery použité v tomto produktu vyplňují póry, usnadňují přilnavost a pomáhají snížit spotřebu dalších 

vrstev podlahové emulze. Zajištěním správné přilnavosti budou následné podlahové emulze vykazovat větší

trvanlivost.

Klíčové vlastnosti

Usnadňuje přilnavost;

Polotrvalá vrstva;

Vyplňuje póry;

Snižuje spotřebu vrchní podlahové emulze.

Výhody

Ideální pro použití na většinu problematických materiálů, podlah a povrchů;

Běžné podlahové emulze lze selektivně odstranit, aniž by došlo k ovlivnění tmelu;

Připravuje podlahu pro snazší aplikaci podlahových emulzí na porézní nebo poškozené podlahy;

Umožňuje úspory při aplikaci podlahové emulze;

Vhodný pro tradiční aplikace s plochým mopem, mopem a kbelíkem nebo standardními aplikátory na leštění.

Návod k použití

1.  Ošetřujte pouze očištěné, důkladně opláchnuté a zcela suché podlahy.

2. Naneste produkt střídmě na podlahu a rovnoměrně rozetřete pomocí vhodného aplikátoru.

3. Naneste produkt střídmě na podlahu v pruzích širokých 1-1,5 m, přičemž se pruhy musí překrývat, dokud jsou

stále mokré.

4. Nechte podlahu zcela vyschnout (20-40 minut). Na velmi porézní podlahy aplikujte druhou vrstvu.

5. Nechte zcela vyschnout a poté naneste další vrstvy vámi zvolené standardní podlahové emulze Diversey,

dokud nedosáhnete požadovaného vzhledu.

Dávkování*

Připraveno k použití, není nutné ředit.

Spotřeba produktu: min. 20 ml/m² na vrstvu - max. 30 ml/m² na vrstvu

** Produkt neobsahuje záměrně přidané fluorované vyrovnávací látky (PFAS).

*Dávkování je stanoveno na základě optimálních podmínek, jednotlivá doporučení se proto mohou lišit. Optimální

použití a dávkování stanoví na místě odborný poradce Diversey.

© A.I.S.E



T Jontec Seal & Care

Technické údaje

Vzhled: Mléčná, bílá tekutina

Vůně: Bez zápachu

pH (neředěný): ≈ 9

Relativní hustota (20°C): 1.03 g/cm³

Výše uvedené hodnoty jsou typické pro běžnou výrobu, ale nelze je považovat za specifikaci.

Bezpečná manipulace a skladování

Další údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici na stránkách sds.diversey.com. 

Skladujte v původních uzavřených obalech mimo extrémní podmínky. Pouze pro profesionální použití.

Kompatibilita prostředku

Ošetřujte pouze očištěné, důkladně opláchnuté a zcela suché podlahy. Nepoužívejte na dřevěné podlahy. Aplikujte pouze na zcela vyzrálé (vyschlé) cementové a pancéřové 

betonové podlahy.

Šetrnost k životnímu prostředí

Výrobek neobsahuje záměrně přidané fluorované vyrovnávací látky (PFAS).

Dostupná balení

TASKI Jontec Seal & Care je k dispozici v balení 2x5L.

Dostupná balení

Kód produktu Název produktu Dávkování

700481 TASKI JONTEC SEAL & CARE 2X5L W3255 Připraveno k použití

www.diversey.com

© 2024 Diversey, Inc. Všechna práva vyhrazena. 03/10/2024 cs-CZ (K02338)


